

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará

Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará

Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2022-00014

**I P DA SILVA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 27.021.002/0001-13 - Endereço:
Travessa Euclides Vilhena - CEP: 68820000 - UF: PA - Município: Anajás - Telefone: (91) 99141-4649**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	URNA FUNERARIA PARA ADULTA, MADEIRA/MDF ENVERNIZADA, FORRADA EM TNT BRANCO, COM VISOR EM VIDRO TAMANHO 150 CM X 200CM	URNA MORTUÁRIA ECONÔMICA	URNAS MARTS	180 UN	R\$ 840,00	151.200,00
0002	URNA FUNERARIA INFANTIL, MADEIRA/MDF ENVERNIZADA, FORRADA EM TNT BRANCO, COM VISOR EM VIDRO TAMANHO 0,50CM X 0,90CM	URNA MORTUÁRIA ECONÔMICA	URNAS MARTS	70 UN	R\$ 360,00	25.200,00
0003	URNA FUNERARIA GORDO, MADEIRA/MDF ENVERNIZADA, FORRADA EM TNT BRANCO, COM VISOR EM VIDRO TAMANHO 170 CM X 200CM	URNA MORTUÁRIA ECONÔMICA	URNAS MARTS	70 UN	R\$ 1.100,00	77.000,00
0004	URNA FUNERARIA JUVENIL, MADEIRA/MDF ENVERNIZADA, FORRADA EM TNT BRANCO, COM VISOR EM VIDRO TAMANHO 100 CM X 140CM	URNA MORTUÁRIA ECONÔMICA	URNAS MARTS	180 UN	R\$ 700,00	126.000,00
0005	TRANSLADO RODOVIARIO BELEM/ANAUEÁ	N/C	N/C	35 UN	R\$ 2.700,00	94.500,00
0006	TRANSLADO FLUVIAL BELEM/ OEIRAS DO PARÁ	N/C	N/C	50 UN	R\$ 450,00	22.500,00
0007	SERVIÇOS FUNERARIOS DE PREPARAÇÃO DO CORPO COM APLICAÇÃO DE FORMOL	N/C	N/C	180 UN	R\$ 300,00	54.000,00
0008	SERVIÇOS FUNERARIOS DE CONSERVAÇÃO DE CORPO POR MOTIVO DA MORTE E DOENÇAS INFECTO-CONTÁGIOSA(TANATOPLAXIA)	N/C	N/C	30 UN	R\$ 950,00	28.500,00
0009	REMOÇÃO NA ÁREA URBANA DE BELEM	N/C	N/C	120 UN	R\$ 330,00	39.600,00
0010	URNA DE ZINCO	URNA ESPECIAL DE ZINCO	SÃO JOÃO	15 UN	R\$ 1.100,00	16.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 635.000,00	

Valor Total: R\$ 635.000,00

